Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
Решение

	27 октября  2020 года

	№ 196/1522

станица Выселки
О предложении для назначения в состав

ТИК Выселковская с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 6 статьи 26  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 7 статьи 9 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» и Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. №192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Предложить избирательной комиссии Краснодарского края для назначения членом территориальной избирательной комиссии Выселковская с правом решающего голоса:
- кандидатуру Васильченко  Елены Евгеньевны, члена территориальной избирательной комиссии Выселковская с 2010 года по 2020 год, делопроизводителя муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное подразделение» муниципального образования Выселковский район.
2. Направить данное решение и документы, необходимые для выдвижения в состав формируемой территориальной избирательной комиссии Выселковская в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Выселковская Гришину Т.Н.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко